
UCHWAŁA NR 136/XXIV/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr 122/XXIII/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.),  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 122/XXIII/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Opatów 

 
 

Henryk Sendal 

Id: 4B5C2372-8653-42C9-BAAF-15CE12C56ED3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


